РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 25 мая  2015г.                                                                             № 14

«О заключении Соглашения
«О передаче Части полномочий
по распоряжению земельными участками,
 государственная собственность
 на которые не разграничена»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Заключить соглашение  «О передаче Части полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Производить перечисление средств на 2015 год в сумме 1000 (одной тысячи рублей) в течении 10 рабочих дней после поступления заявки Муниципального района

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                            М.Н. Рогалёва

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

о

т

25 мая

2015г.                                                                             №

14

«О заключении Соглашения

«О передаче Части полномочий

по распоряжению земельными участками,

государственная собственность

на которые не разграничена»

В

соответствии с Конституцией Российской Федерации, частью 4 статьи 15

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹131

–

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïóíêòîì 2

ñòàòüè 3.3 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 25 îêòÿáðÿ 2001 ãî

äà ¹137

–

ÔÇ «Î

ââåäåíèè â äåéñòâèå Çåìåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Áþäæåòíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ÑÎÂÅÒ ÐÅØÈË:

1.

Çàêëþ÷èòü ñîãëàøåíèå

«Î ïåðåäà÷å ×àñòè ïîëíîìî÷èé ïî ðàñïîðÿæåíèþ

çåìåëüíûìè ó÷àñòêàìè, ãîñóäàðñòâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü

íà êîòîðûå íå

ðàçãðàíè÷åíà».

2.

Ïðîèçâîäèòü ïåðå÷èñëåíèå ñðåäñòâ íà 2015 ãîä â ñóììå 1000 (îäíîé

òûñÿ÷è ðóáëåé) â òå÷åíèè 10 ðàáî÷èõ äíåé ïîñëå ïîñòóïëåíèÿ çàÿâêè

Ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Àëåêñàíäðîâñêîå»

Ì.

Í. Ðîãàë¸

âà